
Technický list Upraveno:2015-09-15 | 1/1

Obj. č. 6.1151.3820    

1151
Maskovací fólie Light
Vlastnosti

HDPE zakrývací fólie jako ochrana před barvou z přestřiku, pro
rychlé zakrytí vozidel a dílů vozidel. Statická, odolná IR záření,
lehce transparentní, extrémně odolná. Tepelná odolnost do
110°C. Bez přilnavosti barvy z přestřiku.

Doporučení

Pro zabránění tvorby fleků na karoserii zakrývat pouze suché
díly!

Technické údaje

Povrchový odpor >10¹² Ohm
Hustota ca. 0,95 g/cm²
Tloušťka 10 µm
Pevnost v tahu na délku ≥ 36 N/mm²
Pevnost v tahu na šířku ≥ 30 N/mm²
Protažení při přetržení na
délku

> 250 %

Protažení při přetržení na šířku > 500 %
Dart Drop ≥ 6 g/µm
Tepelná odolnost 110°C
Rozměr 3,8m x 200m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

